UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

SÁNG TẠO TTN, NĐ LẦN THỨ

19

Số:       /QĐ-BTCCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 6  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng Giám khảo (vòng Chung khảo) Cuộc thi Sáng tạo

 thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh lần thứ 19, năm 2023

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI SÁNG TẠO THANH THIẾU NIÊN

NHI ĐỒNG TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Kế hoạch số 4889/KH-UBND ngày 03/10/2022 của UBND tỉnh về việc tổ

chức Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh (Cuộc thi) lần thứ 19, năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 309/QĐ-UBND ngày 17/02/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh

và Quyết định số 119/QĐ-UBND ngày 27/01/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc

thay đổi thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi;

Xét đề nghị của Thư ký Ban Tổ chức Cuộc thi,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng Giám khảo (vòng Chung khảo) Cuộc thi Sáng tạo
thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh lần thứ 19, năm 2023 gồm 09 ông, bà (có danh sách
kèm theo).

Điều 2. Hội đồng Giám khảo có nhiệm vụ đánh giá, chấm điểm, đề xuất xếp giải
các mô hình, sản phẩm tham dự Cuộc thi.

Hội đồng Giám khảo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Ban Tổ chức Cuộc thi, các ông, bà có tên tại  Điều 1 chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
  - Như Điều 3;

   - Lưu: VT, BTCCT.

TM. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

TRƯỞNG BAN

Ngô Chí Vinh

CHỦ TỊCH LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT TỈNH

DANH SÁCH

Hội đồng Giám khảo (vòng Chung khảo) Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi

đồng tỉnh Bắc Giang lần thứ 19, năm 2023

(Ban hành kèm theo Quyết định  số       /QĐ-BTCCT ngày    tháng 6 năm 2023)

TT Họ và tên
Trình độ

chuyên môn

Chức vụ,

 đơn vị công tác

Chức danh

HĐGK

1
Ngô Chí Vinh

Tiến sỹ Kinh tế
Chủ tịch

Liên hiệp hội

Chủ tịch

2  Nguyễn Hồng Sơn
Thạc sỹ

Quản lý kinh tế

Phó Chủ tịch

Liên hiệp hội
Thành viên

3  Vũ Tấn Phú
Thạc sỹ Công

nghệ thông tin

Phó Chủ tịch

Liên hiệp hội
Thành viên

4 Đoàn Châu Long
Tiến sĩ

Vật liệu

Nguyên trưởng phòng

Vũ Khí Quân Binh

Chủng - Tổng cục Công

nghiệp Quốc phòng

Thành viên

5 Nguyễn Văn Toản

Thạc sỹ

Kỹ thuật điều

khiển và Tự

động hóa

Trưởng khoa Khoa học

cơ bản, trường Cao

đẳng nghề Công nghệ

Việt- Hàn

Thành viên

6 Hoàng Văn Nhàn
Kỹ sư

Cơ khí

Tổ trưởng bộ môn CAD

CAM/CNC, Khoa cơ

khí động lực, trường

Cao đẳng nghề Công

nghệ Việt- Hàn

Thành viên

7 Đào Thị Minh Hải
Thạc sỹ

 Sinh học

Phó Trưởng phòng GD

trung học - GD thường

xuyên- Sở Giáo dục và

Đào tạo

Thành viên

8 Thân Việt Dũng

Tiến sỹ

Tự động hóa

điều khiển

Chuyên viên phòng

Quản lý công nghệ và

Thị trường công nghệ -

Sở Khoa học và công

nghệ

Thành viên

9  Đào Trọng Nghĩa
Thạc sỹ

Nông nghiệp

Trưởng Ban

KHCN&PBKT, Liên

hiệp hội

Thành viên, thư ký

		vinhnc@bacgiang.gov.vn
	2023-06-21T13:33:35+0700

		lienhiephoi@bacgiang.gov.vn
	2023-06-21T14:04:56+0700

		lienhiephoi@bacgiang.gov.vn
	2023-06-21T14:05:45+0700

		2023-06-21T14:06:33+0700

		2023-06-21T14:06:47+0700

		2023-06-21T14:07:06+0700

		2023-06-21T14:07:25+0700